
INFORMATION

Zielona herbata
EpiVerde® 222

Przetestowane i znormalizowane

Herbata zielona: składniki roślinne określające wartość

Herbata zielona była już doceniana i używana w starożytnych Chinach. W przeciwieństwie do herbaty czarnej, liście

herbaty zielonej nie są utleniane, co pozwala na zachowanie prawie wszystkich cennych substancji roślinnych

zawartych w świeżych liściach. Szczególną uwagę należy zwrócić na galusan epigalokatechiny (EGCG), który stanowi

około jednej trzeciej suchej masy zielonej herbaty, ale należy również wspomnieć o chlorofilu i karotenoidach.

Grüner Tee EpiVerde® 222: z dodatkową EGCG

Grüner Tee EpiVerde® 222 to wysokiej jakości bezkofeinowy ekstrakt z zielonej herbaty (Camellia sinensis), który zawiera

cenne polifenole, galusan epigalokatechiny (EGCG) i katechiny. Naturalna witamina C z ekstraktu z Amli pomaga chronić

komórki przed stresem oksydacyjnym.

W przeciwieństwie do parzonej filiżanki zielonej herbaty, w której proporcje składników decydujących o wartości

znacznie się różnią w zależności od odmiany, regionu uprawy i rodzaju przygotowania, ekstrakt gwarantuje

znormalizowane wartości. Dodatkową cechą jakościową ekstraktu z zielonej herbaty było badanie na obecność

pozostałości aluminium.

Wskazania do zastosowania:

• W celu ukierunkowanego zaopatrzenia w cenne składniki roślinne zawarte w produkcie

Mikroelementy biodostępne w czystej formie

Zgodnie z zasadą substancji czystej
Bez barwników i aromatów
Bezglutenowy
Nie zawiera laktozy
Hipoalergiczny
Powłoka kapsuły ziotowa
100 % wegański
Sprawdzona jakość



INFORMATION

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 Kapsułka % RWS*

Ekstrakt z zielonej herbaty 370 mg -
  zawarte w nim: polifenole 362 mg -
  z tego: Katechiny 296 mg -
  z tego: Galusan epigalokatechiny 222 mg -
Wyciąg z amla 30 mg -
  zawarte w nim: witamina C 15 mg 19

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Ekstrakt z liści zielonej herbaty  , hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), substancja
wypełniająca: sproszkowana celuloza, wyciąg z amla.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 1 kapsułkę dziennie, stosować z dużą ilością wody między posiłkami.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

WAŻNA INFORMACJA

Spożywać maksymalnie 800 mg galusanu epigallokatechiny na dobę. Kobiety w ciąży lub karmiące piersią oraz
dzieci poniżej 18 roku życia nie powinny spożywać Green Tea EpiVerde® 222. Produkt nie powinien być przyjmowany
na pusty żołądek lub tego samego dnia z innymi produktami z zielonej herbaty.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

120 kapsułek (opakowanie na 4 miesiące), 64 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku
i składach. Stan na dzień: 07.04.2023
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